(3)渣土清运车辆应按规定装载，遮盖严密，沿途不得遗撒。拆除工地出口应当设置专人清理车身及车轮泥土，确保车辆不带泥上路。
3、文明施工
(1)乙方应作好文明施工及消防准备工作;
(2)乙方应保证施工现场内、外清洁卫生，交通道路畅通;
(3)乙方应保证在用的市政、公用设施完好、畅通。
4、治安消防责任
(1)乙方有确保乙方的施工人员遵守治安管理法规;
(2)乙方要确保施工过程中的消防安全，施工期间的消防安全事故由乙方负责;
(3)甲方有权制止乙方在消防安全方面违规行为，否则甲方有权按乙方违约处理，因此而造成的损失由乙方负责。
第八条 工程价款及支付方式和时间
1、双方约定，拆除费为人民币壹拾捌万元整(小写：180000元)，废旧窗户、室内门、拆除建筑垃圾物内的钢筋、防盗门归乙方所有。
2、全部工程完工后，3天内付壹拾万元整(小写：100000元);15天内付捌万元整(小写：80000元)。
3、合同签订后三日内乙方向甲方支付合同保证金叁万元整;在工程验收后如无异常，60天内无息退给乙方。
第九条 工程验收
在工程完工后3天内，由专业的权威部门和甲方、乙方共同进行验收签字 后视同工全部完工，由于验收不合格而导致延期的由乙方负责。
第十条 违约责任
1、乙方将合同项目转交第三方承包;
2、乙方原因使工期延长;
3、乙方不遵守相关的消防安全规定及政府相关部门规定，而不听从甲方制止的;